
ČÍslo smlouvy ®935-2021-PJ PHA

Dodatek Č. 1
Smlouvy o dílo

(dále jen ,,Dodatek")

Článek l.
SMLUVNÍ STRANY

SEŽEV facility, s.r.o.
Sídlo: Vídeňská 298/135, Brno, 619 00 Brno
Zastupující:
IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 68071
(dále jen ,,Zhotovitel")

a

Cd Cargo, a.s.
Sídlo: Praha 7 - Holešovice, Jankovcova 1569/2, PSČ 170 00
Zastupující:
IČ: 28196678
DIČ: CZ28196678
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12844
(dále jen ,,Objednatel")
Korespondenční adresa: Cd Cargo, a.s., Českomoravská 3 16/24, 190 00 Praha 9

(společně dále jen ,,smluvní strany")

Článek 2.
PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo, uzavřené dne 04. 03. 2021 (dále jen
,,Smlouva"). Ustanovení tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti v nezměněné
podobě.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

Článek III. ,,Cena za služby" doplňují takto:

Odst. l.:
Za řádné provádění úklidových prací se Objednatel zavazuje uhradit Zhotoviteli cenu
.stanovenou níže.' Celková cena služeb poskytovaných Zhotovitelem činí měsíčně

/měsíc bez DPH. Celková cena Služeb byla stanovena dohodou smluvních stran.



ČÍslo smlouvy 08935-2021-PJ PHA

Celková cena Služeb zahrnuje.'
a) Cenu za provádění úklidových prací, která činí ez DPH)
b) Cenu za pracovní a čisticíprostředky, která čin ez DPH)

Dále bylo se Zhotovitelem dohodnuto mytí oken a žalu to vždy v měsíci dubnu a
ři)'nu daného roku. Cena služeb zahrnuje.'

a) Cenu za mytí oken, která čin bez DPH)
b) Cenu za mytí žaluzií, která či (bez DPH)

Celková částka za mytí oken a žaluzií čin tuto částku bude
naýšena fakturace za daný měsíc, ve kterém proběhlo mytí oken a žaluziL K celkové měsíční
částce bude přjpočítávána DPHpodle platné právní úpravy

Nově se vkládá Odst. 12.:
Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna vyvolat jednání o úpravě ceny, pokud roční míra
in/7ace přesáhne 5%. Pokud se strany dohodnou na úpravě ceny, bude cena služby dle
Smlouvy číslo 08935-2021-PJ PHA Dodatku č. l indexována procentuálně podle o/íciálně
vyhlašované míry in/7ace za uplynulý kalendářní rok vyjádřené přírůstkem průměrného
ročního indexu spotřebitelských cen podle o/íciálních údajů vyhlášených Českým statistic®m
úřadem, maximálně však o 5 % oproti aktuální ceně dle článku III., bodě l.

Ill.
Závěrečná ujednání

Ostatní ustanovení tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti v nezměněném
znění.

Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto Dodatku na základě vzájemné dohody
řídily již ode dne od 01. 01.2022 (s výjimkou délky doby splatnosti) a veškerá svá vzájemná
plnění poskytnutá od tohoto dne nabytí účinnosti tohoto Dodatku považují smluvní strany za
plnění poskytnutá dle tohoto Dodatku. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že délka splatnosti
uvedená v ČI. 3.2 Smlouvy bude uplatňována až při vystavení faktury za služby poskytnuté
Zhotovitelem v měsíci dubnu 2022.

Smluvní strany dále uvádějí, že v důsledku navýšení cen již od 01. 01. 2022 je Objednatel
povinen uhradit Zhotoviteli doplatek za období od 01. 01. 2022 do 30. 04. 2022 v celkové
výš í oken a žaluzií v měsíci dubnu
2022). Tento doplatek bude uhrazen Zhotoviteli na základě samostatné faktury vystavené
Zhotovitelem, lhůta splatnosti této faktury činí 30 dnů od doručení této faktury Objednateli.
Pro vyloučení pochybností se uvádí, že Zhotovitel není oprávněn vymáhat po Objednateli v
souvislosti s doplatkem žádné úroky z prodlení či uplatňovat jiné sankce.

Strany jsou si vědomy skutečnosti, že Cd Cargo, a.s. je povinnou osobou podle zákona č.
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, a důsledků, které jsou s touto skutečností spojeny.
Strany prohlašují, že dospěly ke společnému závěru, že tento Dodatek podléhá povinnosti
uveřejnění v registru smluv. Strany potvrzují, že si za tímto účelem navzájem poskytly



ČÍslo smlouvy 08935-2021-PJ PHA

informace, které považují za dostatečné. Obě strany souhlasí s takovým zveřejněním Dodatku
s případnými výjimkami, na které se vztahuje oprávnění znečitelnit jejich obsah.

Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem poslední stranou. Dodatek nabývá účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
zajistí Cd Cargo, a.s., přičemž v podání uvede také identifikaci datové schránky Zhotovitele,
a to:

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.


